



Patent Fuarına ÜSİMP Ev Sahipliği Yaptı

Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformunun (ÜSİMP) düzenlediği Patent Fuarı, 11-12 Kasım tarihlerinde İstanbul'daki Harbiye Askeri Müzesinde gerçekleştirildi.

Teknoloji Transfer Ofislerinin (TTO) teknoloji portföylerini, sektör temsilcilerine ve yatırımcılara tanıtım süreçlerinde destek olmak, sinerji ortamı yaratmak ve üniversite ile yatırımcıların tek bir noktada buluşmasını sağlamak amacıyla "Üniversitelerin Patentleri Sanayi ile Buluşuyor" sloganıyla düzenlenen fuarın ev sahipliğini ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. A. Hamit Serbest üstlendi. Ege, İstanbul Teknik, Sabancı, Selçuk ve Yıldız Teknik üniversitelerine bağlı teknoloji transfer ofisleri işbirliğinde gerçekleştirilen fuara; Sakarya, İzmir Yüksek Teknoloji, Koç, İstanbul Şehir, Trakya, Zirve, Pamukkale, ODTÜ, Gazi, Erciyes, İstanbul ve Özyeğin Üniversitelerine bağlı TTO'lar katıldı. Türkiye'nin teknoloji transferine öncülük eden 17 üniversitenin TTO'ları tarafından süreci devam ettirilen 10 farklı kategoriden başvurusu tamamlanmış 100 ve tescillenmiş 45 buluş, yatırımcılarla buluştu.



"SANAYİCİLERE YENİ YATIRIM OLANAKLARI SUNMAYI HEDEFLEDİK"

ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. A. Hamit Serbest, üniversiteler ve sanayi sektöründen çok sayıda temsilcinin katıldığı fuarın açılışında yaptığı konuşmada, "Teknoloji portföylerini tanıtım sürecinde yararlı olmak ve üniversite ile yatırımcıları tek noktada buluşturmak amacıyla yola çıktık. Üniversitelerde üretilen teknolojilere dayanarak, patent başvurusu yapılmış veya tescil alınmış patentlerin sergileneceği ve potansiyel yerli/yabancı girişimcilere ve sanayicilere tanıtılacağı fuarın; araştırmacıları, patentin önemine ve patent başvurusuna teşvik ederken sanayicilere de yeni yatırım olanakları sunmasını hedefledik. Sancılı bir süreç oldu ama arkadaşlarımızın özverili çalışmasıyla üstünden geldik. Bundan sonraki yıllarda çok daha başarılı olacağımıza inanıyorum. Emeği geçen arkadaşlarıma teşekkür ederim" dedi. Etkinlik kapsamında paneller ve ikili iş görüşmeleri de gerçekleştirildi. Fuar süresince yenilikçi



ürünler, patent firmaları ve TTO stand alanlarında sergilendi.

91. Sayı

BAŞKANDAN
SEKTÖRDEN

GÜNDEM

ÜLKE

MAKALE

İZ BIRAKANLAR

KAPAK

GÖSTERGELER

EDİTÖRDEN

POZİTİF

JUNIOR

AKADEMİK

KAMPÜS

VİTRİN

ÜÇÜNCÜ KUŞAK

AR-GE MERKEZLERİ

Son Sayı

Arşiv